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Informasjon nr.17-21 Koronavirus (Covid-19) 
 

 Dato: 09.12.2021  

  

Informasjon om hvordan skolen  forholder seg ti l  Koronaviruset  (Covid-19) 

Så var det på`n igjen…. Et langt, men meget viktig informasjonsbrev denne gangen! 

Regjeringen besluttet sist tirsdag at trafikklysmodellen innføres igjen i skolen. 
Forskriftsendringen trer i kraft natt til 9. desember, men de skolene som trenger det får tid 
fram til mandag 13. desember med å tilpasse seg evt nytt tiltaksnivå.  

Tiltakene vil gjelde i fire uker, med ny vurdering etter to uker. Lokale helsemyndigheter i 
kommuner med mye smitte kan vurdere om det er behov for gult eller rødt nivå. Regjeringen 
vil løpende vurdere å heve tiltaksnivået til gult nivå nasjonalt.  

Konkret betyr dette at Orkdal vgs er på grønt nivå pt, noe som innebærer; 
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Selv om vi fortsatt skal drive skolen som tilnærmet «normalt», så er det på sin plass med en 
tydelig påminning om de grunnleggende smittevernrådene; 

• Syke personer skal ikke være på skolen - Det aller viktigste smitteverntiltaket er at 
syke personer holder seg hjemme. 

• God hygiene. Hostehygiene er viktig for å begrense dråpesmitte, mens håndhygiene 
er viktig for å hindre kontaktsmitte. 

• Godt renhold. Godt renhold forebygger kontaktsmitte. 

• Hold avstand der det er mulig. 

Luftveissymptomer og/eller sykdomsfølelse 
Elever og ansatte med nyoppståtte luftveissymptomer og/eller sykdomsfølelse skal ikke møte 
på skolen - selv om symptomene er milde. Dette gjelder også vaksinerte.  
Etter gjennomgått luftveisinfeksjon, dvs man er tilbake i sin vanlige form og har vært feberfri i 
minst 24 timer uavhengig om test er tatt, så kan man igjen møte på skolen. Litt rennende 
nese eller hoste (ikke slimhoste) regnes som restsymptomer, og helsemyndighetene har da 
sagt at det er greit å møte på skolen. 

Smittevernmyndighetene anbefaler at personer med luftveissymptomer tester seg. Personer 
som får påvist korona skal isolere seg. 

Smittestatus ved skolen 
Ila høsten har vi hatt noen smittetilfeller ved skolen, både blant elever og ansatte. Alle 
smittetilfellene er fulgt opp og det er sendt ut melding om hvordan dette skal håndteres av 
aktuelle nærkontakter. 
Kontaktlærerne har håndtert de aktuelle elevtilfellene utmerket med veldig god informasjon 
og oppfølging! 
Vi må nok være forberedt på at smittetilfeller kan dukke opp utover vinteren, det er derfor 
svært viktig at rektor/faglederne får informasjon ASAP hvis det dukker opp smittetilfeller 
blant elever og ansatte her ved skolen. 

Testing, isolasjon, smittesporing og karantene (TISK) 

Fram til i går (8.des) har karanteneplikten for nærkontakter av smittet «kun» medført at 

husstandsmedlemmer og tilsvarende nære - uavhengig av vaksinestatus – er blitt satt i 

karantene. 

Regjeringen har nå - med virkning fra 9.desember - besluttet å innføre krav om 

smittekarantene for alle nærkontakter til en smittet person hvor det er mistanke om omikron.  

Personer som har vært i nærkontakt med en person som er pålagt isolasjon etter antatt eller 

bekreftet smitte med omikron, skal være i smittekarantene i 10 dager etter nærkontakten. 

Denne plikten opphører dersom det senere bekreftes at smitten ikke skyldes omikron-

varianten. 

Alle nærkontakter til mistenkt omikronsmittet person skal teste seg med PCR-test så snart 

som mulig og på dag 7 etter nærkontakten. Ved negativ test på dag 7 etter nærkontakten kan 

karantenen avsluttes. 

Hvis det oppstår et slik tilfelle i en klasse, så risikerer alle medelever og lærere som har 
undervist klassen å bli satt i karantene. Slik smittesporing vil gjennomføres i samarbeid 
mellom kommuneoverlege og Orkdal vgs.  
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Undervisningsopplegg i Canvas 
Som dere alle skjønner går vi en høyst usikker tid i møte. Det er derfor helt avgjørende at alle 
lærere legger ut sine undervisningopplegg i Canvas slik at elever som ikke er fysisk på skolen 
kan følge med på oppleggene. 

Gjennomføring av fellesaktiviteter inn mot jula 
Skoleruta skal følges så fremt ikke Kunnskapsministeren kommer med annen melding (jfr 
Danmark som nå har besluttet å framskynde juleferien fom 15.des). Det betyr at siste 
skoledag før jul er tirsdag 21.desember. 

Det er planlagt en del fellesaktiviteter for elever og ansatte ved Orkdal vgs inn mot jula. Etter 
dialog med kommuneoverlegen i Orkland er det besluttet at vi forholder oss til disse på 
følgende måte; 

Mandag 13.desember kl.12:00+ 

• Julekonsert APF i auditoriet med inviterte gjester. 
Forestillingen går som planlagt. Inviterte gjester fra skolen sitter på faste tilviste 
plasser med et sete mellom hver person. Det gis ikke åpning for eksterne gjester. 
Max totalt antall personer i auditoriet; 50 personer, oppmøtet skal registreres 

Tirsdag 14.desember (2.økta);  

• Kinoforestilling Orkland Kino «Tre nøtter til Askepott», planlagt for Vg2- og Vg3-
trinnet.  
Forestillingen avlyses pga antallsbegrensning og karantenekonsekvens ved evt 
smitte 

Fredag 17.desember; 

• Arrangement av kombi-cup i Orklahallen for Vg1, Vg2 og Vg3 Idrett. 
Arrangementet avlyses pga antallsbegrensning og karantenekonsekvens ved evt 
smitte 

Mandag 20.desember; 

• Aktivitetsdag for elever og ansatte. 
Aktivitetsdagen avlyses pga antallsbegrensning og karantenekonsekvens ved evt 
smitte 

Tirsdag 21.desember; 

• Avslutning for elever og ansatte. 
Elever; Gjennomføres klassevis, skoledagen avsluttes kl.10:30. Rektor kommer innom 
alle klasser ila dagen og ønsker God jul (eller sender en julehilsen via Teams)  
Ansatte; avd.vise avslutninger på egne rom kl.11:30. Mer info kommer. 

 
I tillegg til ovennevnte er planlagt julekonsert med MDD som arrangør besluttet nedskalert. 
 
Gjennomføring (oppsamling) fagdager og prøver går som oppsatt iht utsendte datoer. Mer 
info kommer. 

Kontaktmøter, besøk av eksterne ol bør begrenses, men kan gjennomføres fysisk hvis ikke 
digitalt er hensiktsmessig.  
 
NB! Alle eksterne besøk skal fom 9.desember 2021 igjen registreres hos eksp.ktr. 


